Dla doprowadzenia tego zamiaru do skutku, szanowni Ziemianie, myśl powyższego projektu podzielający, raczą Redakcji Roczników gospodarstwa krajowego, do dalszego użytku, nadsyłać podpisane przez siebie deklaracje, poniżej przygotowane.

Warszawa dnia 8 (20) sierpnia 1855 roku.

Wzór deklaracji.

DO

REDAKCJI ROCZNIKÓW GOSPODARSTWA KRAJOWEGO.

Stosownie do obwieszczenia Redakcji Roczników gospodarstwa krajowego, z d. 8 (20) sierpnia 1855 roku, projektującego zawiązanie bezimiennnej Spółki rolniczej akcyjnej, mającej na celu założenie w bliskości Warszawy wzorowego gospodarstwa, — deklaruje niniejszem gotowość wzięcia w tejże Spółce udziału: przez nabycie, z mających się rozpisac 30-

że pański dodatek jest najgorzej redagowany bez sensu, ładu i składu.